証券コード ３４５８

2 02 1 年 10 月 ９ 日

株 主 各 位

東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 1 号

株式会社シーアールイー

代表取締役社長 亀山忠秀

「第 13 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社より、2021 年 10 月８日付けにてご送付いたしました「第 13 期定時株主総会招集ご

通知」につき、記載事項の一部に誤りがありましたので、ここにお詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】※修正箇所は下線で表示しております。

 招集ご通知 11 ページ 「(6) 主要な営業所（2021 年７月 31日現在）」の「① 当社」

の表に、以下のとおり、西東京営業所を追加

修正前

本社 東京都港区

神奈川営業所 神奈川県相模原市

大阪営業所 大阪府大阪市

福岡営業所 福岡県福岡市

修正後

本社 東京都港区

西東京営業所 東京都東大和市

神奈川営業所 神奈川県相模原市

大阪営業所 大阪府大阪市

福岡営業所 福岡県福岡市

（注）西東京営業所は、2021 年 8 月 2 日をもって東京都立川市に移転しております。

以 上